11. CROSS LIGA "GLOBETKA 2022"
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Rezultat St.br.

28:05
29:28
29:44
30:10
30:10
30:36
30:41
31:05
31:20
31:33
31:40
32:34
32:54
33:22
33:36
33:43
34:00
34:30
34:34
34:44
35:06
35:45
36:24
36:39
36:42
37:04
37:15
37:20
37:21
37:21
37:36
37:39
37:40
37:54
38:00
38:13
38:17
38:17
38:19
38:24
38:42
38:42
38:46
38:53
38:57
39:06
39:50
39:54
39:57
40:33
41:24
41:38
41:40
41:55
41:57
42:32
43:25
43:29
43:43
44:14
45:39
48:26

972
459
524
597
64
650
133
997
891
764
460
880
845
13
221
975
380
105
433
1002
697
48
500
652
787
855
372
648
1005
82
34
815
445
548
340
490
957
786
996
568
995

272
1015
816

857
523
581
986
338
928
484
866
838
537
788
393
993
106
598
951

Ime i Prezime

Jurica TOMAC

Ivica PLANTAK
Sinisa SKVORC
Porde SAFARIC
Tihomir CENKO
Goran SIMUNCIC
lvan CORBA
Tomislav STRIGA
Marko PODVEZ
Krunoslav JANKULIJA
Vjekoslav VORIH
Igor SURLAN
Darko BALIC

Mario SEVER

Dario RIHTAREC
Dino KRCMAR
David MARKAN
Dejan KRZINA

llija VABEC

Damir FUNDAK
Zvonimir RADEK
Tomislav MEGLA
Mario CRNJAK
Petar LESAR
Andrej ZADRAVEC
Bozidar ZELJEZIC
Iris JAMBRESIC
Neven SIMUNCIC
Mario SAKAC

Ana KRALJ

Zeljko SKVORC
Sasa MIKAC
Manuela BOBICANEC
Stjepan KRANJCEC
KreSimir SKROZA
Kresimir TILOSANEC
Valentina CIRKVENCIC
Nikola BAKSAJ
Dijana PERAS
Tamara KOPRIVEC
Marko PERAS
Davor KRIZAIC
Dejan POSAVEC
Renato SARIC
Antun KOCIJAN
Dragan NEDELKOVSKI
Kristijan SVENDA
lvica RUS

Marko SKODA
Hrvoje NOVAK
Damir KUZMINSKI
Sandra TKALEC
Marina DRZANIC
Vedran KOROTAJ
Mihaela BASEK
Nives POMOR
Katarina SKROBAR
Juraj SKVORC
Josip PINTARIC
Ivica DODLEK
Nenad SIMUNIC
Ivan PEHAREC

Godi§ Spol Kategorij

te
1989

1977
1979
1976
1982
1994
1969
1982
1983
1977
1970
1984
1983
1974
1975
1999
1992
1966
1994
1963
1976
1978
1980
2000
1973
1953
1999
1970
1974
1980
1963
1983
1992
1987
1979
1981
1989
1986
1986
1989
1987
1977
1988
1966
1978
1951
1982
1973
1985
1989
1967
1971
1979
1985
1976
1972
1988
1951
1975
1973
1971
1983
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a
M30

VET M40
VET M40
VET M40
VET M40
M20
VET M50
VET M40
M30
VET M40
VET M50
M30
M30
VET M40
VET M40
M20
M30
VET M50
M20
VET M50
VET M40
VET M40
VET M40
M20
VET M40
VET M60
220
VET M50
VET M40
VET Z40
VET M50
M30
730
M30
VET M40
VET M40
730
M30
730
730
M30
VET M40
M30
VET M50
VET M40
VET M70
VET M40
VET M40
M30
M30
VET M50
VET Z50
VET 240
M30
VET 240
VET Z50
730
VET M70
VET M40
VET M40
VET M50
M30

REZULTATI - 1. Kolo .. 7,8 km

Klub/Udruga

AK MEBIMURJE

TK IVANCICA IVANEC
AK MEBIMURJE

AK MEBIMURJE

AK VARAZDIN

AK VARAZDIN

TK MARATHON 95
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
TK IVANCICA IVANEC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC

TK KOTORIPSKI BEGA(
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
CROSSFIT ZRINSKI
TK IVANCICA IVANEC
TK MARATHON 95
AK VARAZDIN

AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

TK KOTORIPSKI BEGA(
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
CROSSFIT ZRINSKI
ATON SKOLA TRCANJ/
CROSSFIT ZRINSKI
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC

AK MEBIMURJE

TK MARATHON 95
AK VARAZDIN

AK MEBIMURJE

AK MEBIMURJE
DVD VULARIJA
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Prebivaliste

Strigova
Ivanec
Slemenice
Vucetinec
Ludbreg
Varazdin
Varazdin
Ljube&cica
Dragoslavec
Mala Subotica
Beretinec
Brezje
Cakovec
Strigova
Cakovec
Domasinec
Gori¢an
Cakovec
Peklenica
Kotoriba
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Pribislavec
Cakovec
Ivanec

M. Sredisce
Varazdin
Ljube&cica
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Novo Selo Rok
Ivanovec
Cakovec
Kotoriba
Senkovec
Varazdin
Cakovec
Nedelisce
Cakovec
Pleskovec
Nedelis¢e
Cakovec
Brezje
Nedelis¢e
Cakovec
Cakovec
Nedelis¢e
Cakovec
Varazdin
Gornji Kraljevec
Palovec
Varazdin
Dunjkovec
Cakovec
M. Sredis¢e
Sv. Kriz
Stefanec
Miklavec
Cakovec
Cakovec

subota, 22.01.2022. 13:00

Opas Osobni Bodo
ka rekord Vi
PB,SB  28:05 100
PB 29:28 95
NSB 29:38 92
NSB 29:51 90
NSB 27:45 89
PB 30:36 88
NSB 28:38 87
PN 31:.05 86
NSB 30:39 85
PB 31:33 84
NSB 30:48 83
PB 32:34 82
NSB 30:15 81
NSB 32115 80
NSB 32:05 79
NSB 3322 78
PB 34:.00 77
NSB 30:07 76
NSB 3025 75
PN 34:44 74
NSB 31:40 73
NSB 3046 72
NSB 3137 71
NSB 34112 70
PB 36:42 69
NSB 36:10 68
SB 34:45 100
NSB 36:28 67
PN 3721 66
NSB 36:27 95
NSB 36:56 65
NSB 37:35 64
PN 37:40 92
NSB 3352 63
NSB 35142 62
NSB 34:52 61
NSB 38:00 90
PN 38:17 60
PN 38:19 89
PB 38:24 88
PN 38:42 59
NSB 33:14 58
NSB 3111 57
PN 38:53 56
NSB 38:26 55
NSB 34:46 54
NSB 38:03 53
NSB 39:24 52
NSB 39:01 51
NSB 38:56 50
NSB 35:23 49
NSB 40:33 87
NSB 38:00 86
NSB 38:25 48
NSB 38142 85
NSB 38:01 84
PN 43:25 83
NSB 37:22 47
PN 43:43 46
NSB 37141 45
NSB 39:36 44
NSB 43:52 43

Tempo
po km
3:36,1
3:46,7
3:48,7
3:52,1
3:52,1
3:55,3
3:56,0
3:59,1
4:01,0
4:02,7
4:03,6
4:10,6
4:13,0
4:16,7
4:18,4
4:19,4
4:21,5
4:254
4:25,9
4:27,2
4:30,0
4:35,0
4:40,0
4:41,9
4:42.3
4:451
4:46,5
4:47,2
4:47,2
4:47 4
4:49,3
4:49,6
4:49.8
4:51,5
4:52,3
4:54,0
4:54.5
4:54.5
4:547
4:55,3
4:57,6
4:57,7
4:58,2
4:59,1
4:59,6
5:00,8
5:06,4
5:06,9
5:07,3
5:11,9
5:18,4
5:20,2
5:20,5
5:22,5
5:22.7
5:27,2
5:33,9
5:34,5
5:36,3
5:40,2
5:51,2
6:12,6



11. CROSS LIGA "GLOBETKA 2022" REZULTATI - 1. Kolo .. 7,8 km subota, 22.01.2022. 13:00

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime Godi§ Spol Kategorij Klub/Udruga Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo
ak M-Z te a ka rekord vi pokm
63. 12. 49:43 2 Bozica HORVAT 1969 Z VETZ50 AK MEBIMURJE Cakovec NSB 3525 82 6:224

64. 52. 52:33 114 Drago PINTARIC 1950 M VETM70 TK KOTORIPSKIBEGA( Kotoriba NSB 37:18 42 6:44,2
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Rezultat St.br.

12:54
13:12
13:13
13:38
13:50
14:04
14:17
14:26
14:29
14:30
14:35
14:41
14:49
14:58
14:59
15:02
15:08
15:29
15:34
15:40
15:42
15:50
15:50
16:02
16:12
16:23
16:23
16:25
16:30
17:01
17:03
17:13
17:17
17:19
17:38
17:46
17:46
17:47
17:58
18:04
18:05
18:10
18:16
18:17
18:34
18:39
18:41
18:42
18:48
18:48
18:50
18:53
18:54
18:58
19:02
19:16
19:24
19:29
19:42
19:57
19:59
20:20

562
489
530
784
1004
448
990
783
342
1008
810
211
536
618
782
806
723
768
744
108
208
417
270
531
1009
1003
924
994
699
1012
520
572
115
126
)
1010
895
700
1006
18
165
1000
649
669
432
434
23
705
805
349
1007
306
356
267
971
19
83
70
956
462
551
320

Ime i Prezime

Sasa HORVAT
Leo TILOSANEC
Simona JAMBROSIC
Mauro JANUSIC
Hrvoje VUGIRNEC
Darko OKRESA
Ranko OREHOVEC
Misel JANUSIC

Ana DOBSA

Petar KOZJAK
Goran CVETKOVIC
Goran KOCIS
Danijel JAMBROVIC
Marko SAFARIC
Mario SPOLJARIC
Dino HORVATIC
Sasa PESERLIN
Sinisa LUDAS
Zoran DEBAN
Marko BOBICANEC
Lea KOS

Ivana PEJIC NOVAK
Valentin SIPUS
Krunoslav SKVORC
Vanja STEFICAR
Kresimir PRSA
Rajko RAJH
Zdravko KUTNJAK
Martina JANKULIJA
Martina CANAKI
Nino NOVAK

Mateo KOVAC
Kristijan STUNKOVIC
Damir SARIC
Franjo DUJIC

Vito HORVAT

Nives BENC
Tihomir HORVAT
Josip SABOLCEC
Danijel STEFICAR
Ivica STEFICAR
Marina SANJKOVIC
Jasenka SIMUNCIC
Mario STRNISCAK
Stefica JEDUT

Ivica SKVORC
Zvonko HORVATIC
Marijana KUTNJAK
Karolina NOVAK
Denis ZVORC

Petra SAKAC
Teodor PICHLER
Radovan ZADRAVEC
Vladimir KIRCHBAUM
Matija PETEK

Igor STEFICAR
Kristina HORVAT
Mladen STECEVIC
Katarina KOCIJAN
Eleonora GLAVINA
Kresimir BISKUP
Petra KRZINA

Godi§ Spol Kategorij

te a
1991 M M30
2005 M Juniori
2003 Z Juniorke
2006 M Juniori
1995 M M20
1972 M VET M50
1981 M VET M40
1981 M VET M40
2004 Z  Juniorke
1993 M M20
1985 M M30
1974 M VET M40
1984 M M30
1992 M M30
1973 M VET M40
2008 M Juniori
1982 M VET M40
1971 M VET M50
1977 M VET M40
1992 M M30
1988 Z 730
1987 Z 730
1961 M VET M60
1982 M VET M40
2006 M Juniori
1986 M M30
1977 M VET M40
1987 M M30
1978 Z VET Z40
1977 Z VET Z40
1988 M M30
1999 M M20
1995 M M20
1972 M VET M50
1968 M VET M50
2010 M Juniori
1979 Z VET 240
1980 M VET M40
1998 M M20
1963 M VET M50
1977 M VET M40
1989 Z 730
1974 Z VET 240
1977 M VET M40
1983 Z 730
1978 M VET M40
1961 M VET M60
1966 Z VETZ50
1973 Z VET Z40
1982 M VET M40
1978 Z VET Z40
1951 M  VET M70
1970 M VET M50
1974 M VET M40
2002 M M20
1993 M M20
1981 Z VETZ40
1962 M VET M60
1982 Z VET Z40
1971 Z VETZ50
1987 M M30
2003 Z Juniorke

REZULTATI - 1. Kolo .. 3,6 km

Klub/Udruga

AK MEBIMURJE
AK MEDIMURJE
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

USR SPORT ZA SVE

AK MEDIMURJE

USR SPORT ZA SVE

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE

BSV LUDBREG
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEBIMURJE
INDIVIDUALAC
AK VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE

USR SPORT ZA SVE

INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

Saturday, 22/01/2022/ 13:00

Prebivaliste

Prelog
Kotoriba
Varazdin
Senkovec
Gori¢an

Brezje
Cakovec
Senkovec
Cakovec
Knezovec
Strigova

Sveti Kriz
Lopatinec
Lopatinec
Trnovec Bartolov
M. Sredisce
Novo Selo Rok
Kotoriba
Senkovec
Novo Selo Rok
Pleskovec
Strahoninec
Mala Subotica
Peklenica
Stefanec
Zagreb

Novo Selo Rok
M. Sredisce
Mala Subotica
Ludbreg
Mackovec
Domasinec
Senkovec
Nedelis¢e
Cakovec
Savska Ves
Peklenica
Savska Ves
Zasadbreg
Stefanec
Stefanec

M. Sredis¢e
Varazdin
Merhatovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Pleskovec
Doniji Koncovéak
Turcisce

LACIJEVA SKOLA TRC/ Ljube$gica

HSV KLAGENFURT
VSU MERHATOVEC

INDIVIDUALAC
AK MEBIMURJE
AK MEDBIMURJE
VITAE U.R.S.

TK 042 VARAZDIN
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE
INDIVIDUALAC
AK MEDIMURJE

Varazdin
Merhatovec
Varazdin
Cakovec
Stefanec
Nedelisce
Varazdin
Brezje
Cakovec
Cakovec
Cakovec

Opas Osobni Bodo
ka rekord Vi
SB 12:46 100

NSB 12:58 95
SB 12:51 100

PB 13:38 92

PN 13:50 90

NSB 13:24 89

PN 14:17 88
NSB 14:22 87
NSB 13:43 95
PN 14:30 86
NSB 14:28 85
NSB 14:17 84
NSB 14:21 83
NSB 14:27 82

NSB 14:15 81

NSB 14:38 80

PN 15:08 79
NSB 14:43 78
NSB 14:51 77
NSB 14:20 76
NSB 15:35 92

NSB 15:07 90

NSB 14:53 75
NSB 14:49 74
PN 16:12 73
PN 16:23 72

PB 16:23 71

PN 16:25 70

NSB 15:59 89

PN 17:01 88

NSB 15:23 69
NSB 15:11 68
PN 17:17 67
NSB 15:53 66
NSB 15:01 65
PN 17:46 64
NSB 17:37 87
NSB 15:58 63
PN 17:58 62
NSB 15:32 61

NSB 15:54 60
PN 18:10 86
NSB 17:27 85
NSB 17:10 59
NSB 17:22 84
NSB 17:36 58
NSB 13:59 57
NSB 17:06 83
NSB 17:36 82
NSB 14:45 56
PN 18:50 81

NSB 17:30 55
NSB 16:06 54
NSB 16:41 53
NSB 18:07 52
NSB 17:30 51

NSB 18:28 80
NSB 18:38 50
NSB 18:46 79
NSB 18:10 78
NSB 17:25 49
NSB 16:50 77

Tempo
po km
3:35,1
3:40,1
3:40,3
3:47,2
3:50,6
3:54,5
3:58,1
4:00,5
4:01,4
4:01,6
4:03,0
4:04,7
4:06,9
4:09,3
4:09,6
4:10,6
4:12,3
4:18,1
4:19,5
4:21,2
4:21,6
4:23,9
4:24,0
4:27 .4
4:30,1
4:33,0
4:33,1
4:33,6
4:34,9
4:435
4:442
4:47,0
4:48 .1
4:48,5
4:53,9
4:56,2
4:56,2
4:56,3
4:59,5
5:01,2
5:01,5
5:02,7
5:04,5
5:04,6
5:09,4
5:10,7
5:11,3
5:11,7
5:13,2
5:13,4
5:14,0
5:14,7
5:15,1
5:16,1
5:17,3
5:21,2
5:23,2
5:24,7
5:28,3
5:32,6
5:33,1
5:38,8



11. CROSS LIGA "GLOBETKA 2022"

Pored
ak
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

Por:.
M-Z
46.
18.
47.
48.
19.
20.
49.
21.
22.
23.
50.
24.
25.
26.
27.
51.
28.
52.
53.
54.
55.
29.
30.
31.
32.
33.
56.
34.
35.
36.
37.
38.

20:28
20:34
21:01
21:07
21:08
21:10
21:14
21:43
22:05
22:07
22:13
22:31
22:32
22:56
23:11
23:26
23:47
23:53
23:55
24:10
24:19
24:22
24:28
24:29
25:19
25:20
25:38
26:51
26:54
28:11
29:23
33:17

Rezultat St.br.

28
1001
214
308
621
1013
443
369
998
897
212
665
789
964
961
147
632
959
367
60
192
826
999
1014
1011
606
288
672
450
980
175

Ime i Prezime

Branko MUHA
Adriana KOLMAN
Dragan STRAHIJA
Davorin FRANJIC
Ljiliana SIPUS
Veronika ZRNA
Vladimir VUJANIC

Sanja GREGORINCIC

Ivana STRIGA
Ana MESARIC
Alen SKVORC
Anica PETRICEVIC

Andrijana MAGDALENIC

Blaska LOZIC

Rea TOMSIC

lvan MARTINOVIC
Gordana LEVACIC
Dario REPALUST
Zvonko CENKO
Branimir BEL
Zvonimir TUMPIC
Kristina KLEPAC
Anita SIMUNIC
Lidija DOMINIC
Lea VUGRINEC
Mateja VUGRINEC
Zlatko SIR
Nevenka SKVORC

Mirjana FERLIN SRNEC
Milena EDESAR DOMINI

Ana LOVRENCIC

REZULTATI - 1. Kolo .. 3,6 km

Godi§ Spol Kategorij

te
1954
1974
1973
1968
1967
1999
1982
2000
1986
1959
1976
1974
1978
1969
2001
1959
1975
1971
1957
1977
1946
1979
1995
1976
1999
1991
1956
1963
1968
1975
1991

22 Zeljka PODGORELEC-SI 1970

NG 2N Z

Ne| N = | N«

Ne| N = | Nk

SIZZ 2NN N

NS N N N

NN N N Ne 00 Ne

a

VET M60
VET 240
VET M40
VET M50
VET Z50
220

VET M40
220

730

VET 260
VET M40
VET 240
VET 240
VET 750
720

VET M60
VET 240
VET M50
VET M60
VET M40
VET M70
VET 240
720

VET 240
720

730

VET M60
VET 250
VET Z50
VET 240
730

VET 750

Klub/Udruga Prebivaliste Opas
ka
AK VARAZDIN Cakovec NSB
INDIVIDUALAC M. Sredis¢e PN
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
USR SPORT ZA SVE  Mala Subotica  NSB
INDIVIDUALAC Mali Mihalievec PN
INDIVIDUALAC Kristanovec NSB
AK MEDIMURJE Cakovec NSB
LACIJEVA SKOLA TRC/ Ljubesgica PN
INDIVIDUALAC Mali Mihalievec NSB
INDIVIDUALAC Sveti Kriz PN
USR SPORT ZA SVE  Vucetinec NSB
PD BUNDEK M. SRED. Vucetinec NSB
INDIVIDUALAC Brezje NSB
INDIVIDUALAC M. Sredisée NSB
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
USR SPORT ZA SVE  Pleskovec NSB
INDIVIDUALAC Draskovec NSB
INDIVIDUALAC Ludbreg NSB
INDIVIDUALAC Cakovec NSB
TK VARAZDIN Varazdin NSB
INDIVIDUALAC Vularija NSB
INDIVIDUALAC Vucetinec PN
INDIVIDUALAC Savska Ves PN

VSU MERHATOVEC
VSU MERHATOVEC
INDIVIDUALAC
INDIVIDUALAC

USR SPORT ZA SVE
INDIVIDUALAC
MURA

AK MEDIMURJE

Saturday, 22/01/2022/ 13:00

M. Sredis¢e PN

M. Sredisce NSB
Cakovec NSB
Cakovec PN

Sv. Juraj Na Brec NSB
Lopatinec NSB
Cakovec NSB
Cakovec NSB

17:17
20:34
17:42
17:28
20:06
21:10
16:52
17:29
22:05
20:41
22:13
22:08
21:10
22:40
20:33
19:37
22:46
23:09
19:48
22:38
20:10
22:57
24:28
24:29
25:19
16:19
20:08
26:51
18:59
24:41
24:26
18:01

vi
48
76
47
46
75
74
45
73
72
71
44
70
69
68
67
43
66
42
41
40
39
65
64
63
62
61
38
60
59
58
57
56

Osobni Bodo Tempo
rekord

po km
5:41,1
5:42,9
5:50,3
5:52,1
5:52,1
5:52,7
5:53,8
6:02,1
6:08,1
6:08,7
6:10,4
6:15,3
6:15,6
6:22,3
6:26,3
6:30,6
6:36,3
6:37,9
6:38,5
6:42,9
6:45,3
6:46,1
6:47,6
6:48,0
7:01,9
7:02,1
7:07,3
7:27,5
7:28,4
7:49,8
8:09,8
9:14,6



11. CROSS LIGA "GLOBETKA 2022"

Pored Por. Rezultat St.br. Ime i Prezime
ak  M-Z te a

1. 1 23:58 925 Boris LACKOVIC 1982 M Muski
2. 1 27:37 677 Ljiljana SKROBAR 1966 Z Zene
&k 2 30:29 552 Paulina PLACKO 1984 7 Zene
4. 3 30:29 962 Romina TOMSIC 1970 2 Zene
5. 2 31:34 229 Ivan VUKOVIC 1951 M Muski
STATISTIKA

Vremenske (ne)prilike: + 2, oblagno, lagani snijeg, vjetrobito

Broj sudionika 1. kola muskarci: 110 Zene: 53  ukupno: 163
Prosjek 2022. muskarci: 110 Zene: 53  ukupno: 163
PROVEDBA NATJECANJA:

Organizator: AK Medimurje Cakovec

Glavni sudac: Nata$a Sabol¢ec

Pomoc¢ni suci: Drazen Horvat

Tehnicka sluzba: Dragan Nedelkovski, Marija Sklepi¢, lvana Zeljko

Suzana Mustak, Tomislav Pintari¢, Juraj Vukeli¢

Lijeénicka sluzba: Alenka Novak

Obrada podataka: Damir Simuni¢, Ivan Janusic¢

Fotografije: Mija Mance, Mario Dobsa

Donacije i sponzori: Carlsberg Croatia d.o.o.

REKORDI STAZE:

7,8 km muskarci Martin Srsa 26:11 26.08.2014.
7,8 km zene Simona Jambrosi¢ 29:31 01.09.2020.
3,6 km muskarci Mladen Ignac 11:51 09.06.2020.
3,6 km zene Simona Jambrosi¢ 12:51 06.10.2020.
hodanje muskarci Boris Lackovi¢ 20:38 12.10.2021.
hodanje zene Ira Branilovi¢ 23:05 01.09.2020.

REZULTATI - 1. Kolo .. hodanje

Godi§ Spol Kategorij Klub/Udruga

subota, 22.01.2022.

13:00

Prebivaliste Opas Osobni Bodo Tempo

ka rekord vi po km

AK DINAMO ZRINJEVA( LuZan Biskupecki SB 20:38 100 6:39,5
USR SPORT ZA SVE  Brezje PB,SB  27:37 100 7:40,1
TK KOTORIPSKI BEGA( Kotoriba NSB 28:40 95 8:27,9
INDIVIDUALAC M. Sredisce NSB 28:32 92  8:28,0
INDIVIDUALAC Savska Ves NSB 30:34 95 8:46,1

Prvi nastup PN

Najbolji rezultat sezone natjecatelja NS

Osobni rekord natjecatelja PB

Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno PB
Najbolji rezultat sezone ukupno SB

Rekord staze RS

B

, SB



